



বিজ্ঞপ্তি

তাং : ১৯.০১.২০১৯

এতদ্বারা ২য় ও ৩য় বর্ষ (সাধারণ ও সাম্মানিক বিভাগ) রেগুলার এবং ক্যাজুয়াল ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে, আগামী ১৫.০২.২০১৯ তারিখ থেকে ২৫.০২.২০১৯ তারিখের মধ্যে বিশ্ববিদ্যালয়ের ফাইনাল পরীক্ষা - ২০১৯ এর অনলাইন ফর্ম ফিলাপ করতে হবে।

২য় ও ৩য় বর্ষের সকল ছাত্র-ছাত্রীদের আগামী ০৮.০২.২০১৯ তারিখের মধ্যে ভর্তি এবং কলেজের বকেয়া বেতন পরিশোধ করতে বলা হচ্ছে। অন্যথায় তারা ফর্ম ফিলাপ করার অনুমতি পাবে না।

ডঃ এন. এস. দাস

অধ্যক্ষ

Principal
Sukanta Mahavidyalaya
Dhupguri, Jalpaiguri

UNIVERSITY OF NORTH BENGAL

Accredited by NAAC with 'A' Grade

Dr. Debasis Dutta
Controller of Examinations
University of North Bengal



ENLIGHTENMENT TO PERFECTION

Phone: +91-0353-2776365
Fax: +91-0353-2699283
P.O.- North Bengal University
Raja Rammohanpur, Dist. Darjeeling
W.B. India, Pin- 734013

Ref. No: 182/A/CE-2019

Date: 18.01.2019



CIRCULAR

Schedule for online filling in the Examination Forms and commencement of U.G Examinations, 2019 under 1+1+1 system.

| | | | |
|----|--|---|---|
| 1. | Online eligibility (i.e.75% of attendance of Regular Students by the Colleges) | : | 09.02.2019 to 14.02.2019 |
| 2. | Online Form filling of U.G Examinations 2019 Under 1+1+1 system | : | 15.02.2019 (11 am) to 25.02.2019 (11.59 pm) |

Theoretical Examinations

| | | | |
|----|---|---|------------|
| 3. | Commencement of Part- III Honours & Part- III General Examinations, 2019 (Theo) | : | 25.03.2019 |
| 4. | Commencement of Part- I Honours Examination, 2019 (Theo) | : | 26.03.2019 |
| 5. | Commencement of Part- II Honours Examination, 2019 (Theo) | : | 28.03.2019 |
| 6. | Commencement of Part- I General Examinations, 2019 (Theo) | : | 11.04.2019 |
| 7. | Commencement of Part- II General Examinations, 2019 (Theo) | : | 12.04.2019 |

Practical Examinations

| | | | |
|-----|---|---|------------|
| 8. | Commencement of Part- III Honours Examinations, 2019 (Practical) | : | 12.04.2019 |
| 9. | Commencement of Part- III General Examinations, 2019 (Practical) | : | 24.04.2019 |
| 10. | Commencement of Part- I & II Honours Examinations, 2019 (Practical) | : | 13.05.2019 |
| 11. | Commencement of Part- I & II General Examinations, 2019 (Practical) | : | 22.05.2019 |

sd/-
Controller of Examinations

Copy to: All Principals of the colleges for information and necessary action.

H/c.
Pl. circulate
On
19.1.19
Principal
Sukanta Mahavidyalaya
Dhulaguri, Dt. Jalpaiguri

DM 18/01/19
Controller of Examinations